
UCHWAŁA NR XL/221/2017
RADY POWIATU PŁOŃSKIEGO

z dnia 25 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia przebiegu dróg powiatowych na obszarze Powiatu Płońskiego

Na podstawie art. 12 pkt. 11 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) oraz art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2016r., poz. 1440 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1. Załącznik do Uchwały Nr V/39/99 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 25 marca 1999r. w sprawie 
ustalenia przebiegu dróg powiatowych na obszarze Powiatu Płońskiego, zmieniony Uchwałą 
Nr XXII/171/2000 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 28 grudnia 2000 roku oraz Uchwałą Nr XX/135/2008 Rady 
Powiatu Płońskiego z dnia 30 kwietnia 2008 roku, otrzymuje brzmienie o treści załącznika do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu Płońskiego

Jan Mączewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 października 2017 r.

Poz. 9591



Załącznik do Uchwały Nr XL/221/2017

Rady Powiatu Płońskiego

z dnia 25 października 2017 r.

WYKAZ   DRÓG  POWIATOWYCH

Lp. Nr drogi Nazwa  drogi Uwagi
1 2386W Strzegowo - Mączewo - Unieck
2 4639W Krzeczanowo - Kodłutowo
3 1247W Ojrzeń - Nowe Miasto
4 1248W Gołotczyzna - Zawady - Nowe Miasto
5 2994W Drobin - Koziebrody - Pijawnia
6 3013W Pólka Raciąż - Pijawnia – Jaworowo
7 3743W Zawidz - Osiek - Włostybory - Koziebrody - Raciąż
8 3014W Raciąż - Radzanów - Liberadz 
9 3015W od drogi (Raciąż – Radzanów) - Szczepkowo - Unieck
10 3016W Szczepkowo – Lipa
11 3017W Unieck – Kowalewko
12 3018W Polesie - Luszewo - Glinojeck
13 3019W Drozdowo - Śródborze
14 3020W Galomin - Dramin - Krajkowo
15 3021W Płońsk - Raciąż
16 3022W Gralewo - Witkowo
17 3023W Młodochowo - Raciąż
18 2998W Drobin - Gralewo - Mystkowo
19 6912W Góra - Dobrska - Gralewo
20 3024W Mystkowo - Drozdowo - Raciąż
21 3025W Cieszkowo Nowe - Kiełki
22 3026W Baboszewo - Rzewin - Polesie
23 3027W Dłużniewo - Galominek
24 3028W Baboszewo - Dłużniewo
25 3029W Baboszewo - Bożewo - Szapsk
26 3084W Kadłubowo - Dzierzążnia
27 3030W Wierzbica Szlachecka - Starczewo Wielkie - Arcelin
28 3031W Korzybie Wielkie - Baboszewo
29 3032W Arcelin - Jarocin - Galomin
30 3033W Sarbiewo - Goszczyce Średnie - Dziektarzewo
31 3034W Szymaki - Smardzewo - Kolonia Sochocin

32 3035W od drogi (Sochocin – Konradowo – Malużyn) - Kępa – 
Smardzewo

33 3036W Sochocin - Konradowo - Malużyn
34 3037W Szymaki - Jarocin - Sokolniki
35 3038W Kołoząb - Biele
36 3039W Drożdzyn - Wycinki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9591



37 3040W Szpondowo - Strachowo - Poczernin
38 3041W Joniec - Sochocin
39 3042W Sochocin - Kondrajec - Karolinowo
40 3043W Jurzynek - Gościmin - do drogi (Ojrzeń - Nowe Miasto)
41 3044W Nowe Miasto - Kałęczyn
42 3045W Władysławowo - Gawłowo - Cieksyn - do drogi nr 571
43 3046W Nowe Miasto - Cieksyn
44 3047W Stara Wrona - Joniec - Nowe Miasto
45 3048W Królewo - Miszewo
46 3049W Joniec - Sobieski - Kołoząb
47 3050W Lisewo - Ślepowrony - Kołoząb
48 3051W Strachowo - Lisewo - Joniec
49 3052W Wrońska - Omięciny - Joniec
50 3053W Słotwin - Wrońska
51 3054W Krysk - Poczernin - Pilitowo
52 3055W Przybojewo - Pieścidła - Krysk - Postróże
53 3056W Radzyminek - Wichorowo - Postróże
54 3057W Płońsk – Wichorowo
55 3058W Brody - Pilitowo – Siedlin
56 3059W Ilinek - Kucice - Bulkowo - Bodzanów
57 3060W Wilamowice - Pluskocin - Wierzbica Pańska
58 3061W Baboszewo - Dzierzążnia - Kucice
59 3062W Nacpolsk - Sosenkowo - Kucice
60 3063W Kozarzewo - Gumino - Kucice
61 3064W Wróblewo - Przemkowo - Wilamowice
62 3065W Wola Krysk - Naruszewo - Kozarzewo
63 3066W Zaborowo - Naruszewo
64 3067W Radzikowo - Sobanice - Nacpolsk
65 3068W od drogi nr 570 - Srebrna - Żukowo
66 3069W Trębki - Kamienica - Strzembowo - do drogi nr 570
67 3070W Kamienica - Olszyny – Przyborowice
68 3071W Załuski - Zdunowo - Kamienica – Goławin
69 3072W Załuski - Koryciska - Wilamy
70 3002W Miączynek – Smoszewo – Nowe Trębki – Kroczewo

71 3073W Kroczewo - Wojny - Wilamy - do drogi (Stara Wrona - 
Zakroczym)

72 3001W Stara Wrona - Wojszczyce - Zakroczym - do srogi nr 62 
73 3083W Koryciska - Stara Wrona 
74 2991W Kobylniki - Garwolewo - Czerwińsk
75 2992W Chmielewo - Bolino - Garwolewo
76 3003W Raszewo - Radzikowo
77 3004W Garwolewo - Komsin - do drogi nr 570
78 3005W od drogi nr 570 - Komsin - Chociszewo - do drogi.nr 62
79 3006W Wychódźc – Miączynek
80 3007W Chociszewo – Przybojewo
81 3008W Grodziec – Goławin – Miączynek

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9591



Miasto Płońsk
81 3074W ul. Grunwaldzka
82 3080W ul. Sienkiewicza
83 3075W ul. Kopernika 
84 3081W ul. ks. R. Jaworskiego
85 3076W ul. Płocka
86 3078W ul. ks. Jerzego Popiełuszki
87 3077W ul. Kolejowa
88 3079W ul. Warszawska

89 3021W ul. Młodzieżowa w ciągu drogi nr 3021W Płońsk – 
Raciąż

90 3057W ul. Kwiatowa  w ciągu drogi pow.nr 3057W Płońsk -    
Wichorowo
Miasto Raciąż

91 3082W ul. 19 - go Stycznia

92 3014W ul. Mławska w ciągu drogi nr 3014W Raciąż – Radzanów 
– Liberadz

93 3024W ul. Kilińskiego w ciągu drogi nr 3024W Mystkowo - 
Drozdowo - Raciąż

94 3021W ul. Warszawska w ciągu drogi pow.nr 3021W Płońsk – 
Raciąż

95 3743W ul. 11 - go Listopada w ciągu drogi Nr 3743W  
Koziebrody - Raciąż

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9591


		2017-10-27T13:35:39+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




